平成 19 年 5 月 28 日
各  位
                            日本開閉器工業株式会社
                            取締役社長 大橋 智成
                           （JASDAQ・コ－ド 6943）
                            問合わせ先
                            取締役 赤池  秀樹
                            ＴＥＬ 044－813－8026

平成 19 年 3 月期期末配当予想の修正に関するお知らせ

 皆様方には、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り
誠にありがとうございます。
さて、本日開催の取締役会で、期末配当予想につきまして下記のように決定しましたの

でお知らせ致します。
当社は、株主の皆様への利益還元は重要な責務と認識しており、企業基盤の確立を念頭

におき、安定的かつ継続的な配当を業績に応じて行うことを基本方針としています。
 平成 19 年 3 月期の期末配当につきましては、業績が順調に推移いたしましたことを勘案
し、株主各位のご支援にお応えするために、一株当たりの配当金を普通配当金 5 円に特別
配当金 7 円を加え 12 円とすることを平成 19 年 6 月下旬に予定しております第 54 期定時株
主総会にご提案申し上げる予定でございます。
今後とも業績の動向や１株あたりの利益の推移を総合的に勘案のうえ増配等により株主

に対する積極的な利益還元に努める所存です。

記

平成 19 年 3 月期（第 54 期、平成 18 年 4 月 1 日～平成 19 年 3 月 31 日）

 中間配当金 期末配当金 年間配当金
前回予想

(平成 18 年 11 月 29 日)
5 円 00 銭 5 円 00 銭 10 円 00 銭

今回修正 5 円 00 銭
普通配当金5円 00銭

特別配当金7円 00銭
17 円 00 銭

（ご参考）

 中間配当金 期末配当金 年間配当金
平成 18 年 3 月期実績 5 円 00 銭 12 円 00 銭 17 円 00 銭

 以上